

# **Retail24 Danmark ApS**

**Roholmsvej 14 B, st., 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 33 59 36 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Gisle Vikøyr**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Retail24 Danmark ApS  
Roholmsvej 14 B, st.  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 33 59 36 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gisle Vikøyr  
Gunnar Lindhjem Kristiansen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser indenfor detailbranchen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.151.738 mod 3.454.008 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.175.427 mod -3.310.672 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets moderselskab Retail24 Holding AS - har afgivet støtteerklæring om at ville yde Retail24 Danmark ApS økonomisk støtte i regnskabsåret 2022, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Garanti for økonomisk støtte er gældende til og med den 25. april 2023.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.151.738</b>	<b>3.454.008</b>
3 Personaleomkostninger	-5.984.799	-6.395.165
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-176.911	-221.666
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.009.972</b>	<b>-3.162.823</b>
Andre finansielle indtægter	569	9.271
4 Øvrige finansielle omkostninger	-166.024	-157.120
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.175.427</b>	<b>-3.310.672</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.175.427</b>	<b>-3.310.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.175.427	-3.310.672
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.175.427</b>	<b>-3.310.672</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	107.334	232.002
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>107.334</u>	<u>232.002</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.737	202.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.737</u>	<u>202.005</u>
Andre tilgodehavender	64.936	64.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.936</u>	<u>64.936</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>377.007</u></b>	<b><u>498.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.993.454	2.552.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	138.557
Andre tilgodehavender	206.751	76.685
Periodeafgrænsningsposter	190.225	167.191
Tilgodehavender i alt	<u>6.390.430</u>	<u>2.935.415</u>
Likvide beholdninger	156.475	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.546.905</u></b>	<b><u>2.935.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.923.912</u></b>	<b><u>3.434.358</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-10.591.424	-8.415.997
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.511.424</b>	<b>-8.335.997</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.732.838	6.432.838
5 Anden gæld	305.917	336.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.038.755</u>	<u>6.769.508</u>
Gæld til pengeinstitutter	113.514	100.759
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.567.139	479.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.336	194.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.663.034	2.277.095
Anden gæld	2.776.558	1.949.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.396.581</u>	<u>5.000.847</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.435.336</b>	<b>11.770.355</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.923.912</b>	<b>3.434.358</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabets moderselskab Retail24 Holding AS - har afgivet støtteerklæring om at ville yde Retail24 Danmark ApS økonomisk støtte i regnskabsåret 2022, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Garanti for økonomisk støtte er gældende til og med den 25. april 2023.		
På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker	0	265.793
	<u>0</u>	<u>265.793</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	265.793
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>265.793</b>
	<u>0</u>	<u>265.793</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.753.052	6.091.650
Pensioner	229.040	203.595
Andre omkostninger til social sikring	2.707	99.920
	<u>5.984.799</u>	<u>6.395.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>



**Noter**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.856	119.485
Andre finansielle omkostninger	26.168	37.635
	<b>166.024</b>	<b>157.120</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
	<b>305.917</b>	<b>336.670</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	305.917	336.670
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2021 t.kr.
Leasingforpligtelser		93
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>93</b>